
Je krásné lásku dát

Karel Gott

Znám jak je krásné lásku dát
slzy týct z tvých řas,
a cítit zas jarní vítr vát.

Noci probdít před tvým domem
když stesk tvůj neví o mém,
být stokrát bit
a přesto mít tě rád.

Máš možná tváře vrásčité,
srdce své však vem
a s úsměvem
dej je té čisté.

Poznáš jak bych řek,
že přes svůj věk
jsi vlastně ještě mlád,
je krásné, je krásné lásku dát.

Máš možná tváře vrásčité,
srdce své však vem
a       s úsměvem dej je té čisté.

Poznáš jak bych řek, že přeš svůj věk
jsi vlastně ješte mlád,
   je krásné,
je krásné lásku dát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

